Resurs
Holding

Bokslutskommuniké januari—december 2018

1 oktober—31 december2018*

e Utlaning till allménheten dkade med 16% till 27 957 MSEK

e Rorelsens intdkter 6kade med 9% till 883 MSEK

e Rorelseresultatet 6kade med 1% till 375 MSEK

e Resultat per aktie minskade med 2% till 1,42 SEK

o K/l fére kreditférluster, exklusive Insurance, uppgick till 40,7% (39,4%)
o Kreditforlustnivan uppgick till 2,0% (1,9%)

1 januari—31 december 2018*

e Utlaning till allménheten 6kade med 16% till 27 957 MSEK

e Rorelsens intadkter 6kade med 11% till 3 437 MSEK

e Rorelseresultatet 6kade med 6% till 1 487 MSEK

e Resultat per aktie 6kade med 6% till 5,72 SEK

o K/l fére kreditférluster, exklusive Insurance, uppgick till 40,5% (40,8%)

o Kreditforlustnivan uppgick till 2,1% (1,8%)

o Utdelning fér helaret féreslas av styrelsen till 3,60 SEK per aktie, varav 1,65 SEK per aktie betalades ut i oktober 2018.
Detta ar en &kning med 9% jamfért med utdelningen 2017.

"Vi avslutade 2018 med fortsatt Ionsam tillvaxt och stark utveckling i det

underliggande resultatet. Sammantaget for 2018 kan vi presentera det basta

helarsresultatet nagonsin och vi levererade pa eller dver samtliga finansiella mal.”
Kenneth Nilsson, VD Resurs Holding AB

OM RESURS HOLDING

Resurs Holding (Resurs), som verkar genom dotterbolagen Resurs Bank och Solid Férsékring, &r ledande inom retail finance i Norden och
erbjuder betalldsningar, privatlan och nischade férsékringsprodukter. Resurs Bank har sedan starten 1977 etablerat sig som en ledande
partner for saljdrivande betal- och lojalitetslésningar for butik och e-handel och darigenom har Resurs byggt en kundbas pa cirka

5,9 miljoner privatkunder i Norden. Resurs Bank har sedan 2001 bankoktroj och star under tillsyn av Finansinspektionen. Resurskoncernen
har verksamhet i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Vid utgangen av 2018 uppgick antalet anstéllda till 765 personer och laneboken till
28 miljarder SEK. Resurs ar noterat pa Nasdaq Stockholm.

*Vissa nyckeltal som anges i detta avsnitt &r inte upprattade i enlighet med IFRS eller kapitaltdckningsregelverket, d.v.s. &r alternativa nyckeltal. Berdkningar
och avstamning mot information i de finansiella rapporterna av dessa nyckeltal dterfinns pd hemsidan under Finansiella rapporter. Definitioner av nyckeltal
aterfinns pa hemsidan under Finansiell data. Belopp inom parentes refererar till 31 december 2017 géllande finansiell stallning och samma period féregdende
ar i frga om resultatposter.
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VD KOMMENTERAR

VAR STARKA UTVECKLING FORTSATTER

Vi avslutade 2018 med fortsatt I6nsam tillvaxt och stark utveckling i det underliggande
resultatet. Laneboken 6kade med 16 procent jamfért med féregéende ar och uppgick till
28 miljarder kronor. Tillvéxten var fortsatt stark inom bada banksegmenten och pa
samtliga geografiska marknader. Vi véxer snabbare &n marknaden och fortsétter dérmed
att successivt &ka vara marknadsandelar.

LANEBOK
Under det fjarde kvartalet belastades dock resultatet av den kraftiga oron pa 2 7 9 5 7
kapitalmarknaderna vilket inneburit negativ utveckling pa vara aktie- och obligations- MSEK
portféljer. Vi har dven haft kostnader i samband med slutférandet av fusionen med yA
Bank pa cirka 10 MSEK. Justerat fér dessa effekter 6kade rérelseresultatet med
9 procent jamfért med motsvarande kvartal féregaende ar. LANEBOKSTILLVAXT

For heldret 2018 kan vi presentera vart basta resultat ndgonsin och vi levererade pa eller + 1 6%

over samtliga av vara finansiella mal. Detta har méjliggjorts genom var [dnsamma tillvaxt

som baseras pa var ansvarsfulla kreditgivning och fortsatt god kostnadskontroll.

Skalbarheten i verksamheten har gjort att K/I-talet fortsatt att férbéattras trots Skade RESULTAT EFTER SKATT 2018
investeringar inom marknad och IT.

1 143 msex

Nya digitala I6sningar utvecklade verksamheten positivt

Vara tre segment utvecklades val under kvartalet, till stor del drivet av de digitala
|6sningar som lanserats under aret. Inom retail finance har vi fatt positiv respons pa
omnikanalslésningen, Click & Collect, som vi lanserade under det tredje kvartalet och vi
for en dialog med flertalet nya detaljhandlare som visat intresse for tjansten. Inom
Supreme Card ser vi redan positiva resultat av arbetet med artificiell intelligens (Al) som
lanserades under hésten. Algoritmer gér att vi snabbare och med hégre precision kan
identifiera beteenden hos vara befintliga kunder och kan déarmed skréddarsy intressanta
aktiviteter och erbjudanden. Under 2019 kommer vi forfina algoritmerna och arbetssattet
samt implementera Al i andra delar av affarsverksamheten.

Vér egenutvecklade kreditmotor bidrog starkt till tillvaxten inom Consumer Loans. Under
tredje kvartalet 2018 korrigerade vi prissattningen i kreditmotorn i Sverige och som
forvantat innebar detta stigande marginaler pa nyutlaningen. Samtidigt har segmentets
totala NBI-marginal paverkats negativt av mixférandringar. Insurance fortsatte sin stabila
utveckling. Under hésten investerade vi i en ny teknisk plattform vilken skapar battre
forutsattningar for Insurance att ytterligare starka positionen i Norge.

Vi drivs av att lansera innovativa 18sningar som skapar varde for véra retail finance-
partners och kunder. Under kvartalet lanserade vi “Resurs Bank app” som férenklar
kundernas vardag, bland annat med méjligheten att enkelt betala fakturor. I och med
lanseringen optimerar vi kundresan ytterligare och férstarker kundernas upplevelse nar
de gor sina drenden hos oss eller ndr de handlar hos ndgon av vara retail finance-
partners.

Strategiska initiativ starkte kapitalpositionen

Under aret har vi arbetat med ett antal strategiska initiativ fér att optimera var kapital-
och likviditetssituation. Genomférandet av fusionen med yA Bank stérkte var
kapitalposition da vart regulatoriska kapitalkrav sénktes med cirka en procentenhet.

Vi ingick dven avtal med tre kredithanteringsféretag om att [6pande bérja sélja delar av
vara forfallna lanefordingar (sé kallad forward flow), med start i januari 2019. Genom att
sélja fordringarna paskyndas kassaflédet, vilket reducerar var riskexponering.
Overlatelserna har en positiv paverkan pa var kapital- och likviditetssituation.

Under fjarde kvartalet lanserade vi ocksa inlaningserbjudande i Tyskland i samarbete
med Raisin, den stérsta inlaningsplattformen pa den tyska marknaden. Med inlaning i
euro tar vi ytterligare ett steg mot en annu mer diversifierad och starkt finansiering.

Totalt sett var det fjarde kvartalet en stark avslutning pa 2018 med lénsam tillvéxt, fortsatt i Kenneth Nilsson,
utveckling av innovativa lésningar och starkt kapitalposition. Inget av detta hade dock VD Resurs Holding AB
varit mojligt utan vara medarbetare som varje dag med sin kompetens och sitt

engagemang bidrar till var framgéng. Sammantaget star vi starka for att fortsatta var

|6nsamma tillvaxt under 2019.
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NYCKELTAL

okt-dec okt-dec  Férandring Férandring
MSEK om ej annat anges 2018 2017
Rérelseintékter 883 808 9% 3437 3091 1%
Rérelseresultat® 375 371 1% 1487 1397 6%
Periodens resultat 284 289 -2% 1143 1080 6%
Resultat per aktie, SEK 1,42 1,45 2% 5,72 5,40 6%
K/I fore kreditforluster, %* 41,7 40,0 41,2 41,4
K/| fore kreditforluster (exkl. Insurance), %* 40,7 39,4 40,5 40,8
Kérnprimarkapitalrelation, % 13,4 13,6 13,4 13,6
Total kapitalrelation, % 14,7 15,5 14,7 15,5
Utlaning till allm&nheten 27 957 24069 16% 27 957 24069 16%
NIM, %* 10,3 10,7 10,6 10,6
Riskjusterad NBI-marginal, %* 10,2 11,0 10,6 1.1
NBI-marginal, %* 12,2 13,0 12,6 12,9
Kreditforlustniva, %* 2,0 1,9 2,1 1,8
Avkastning pa eget kapital, exkl. immateriella tillgangar,
(RoTE), %* 25,8 26,7 27,4 253

Avkastning pa eget kapital, exkl. immateriella tillgangar, givet
karnprimarkapitalrelation enligt styrelsens mal och avdragen
utdelning fran kapitalbasen, (RoTE), %* 32,3 32,0 33,9 30,3

* Alternativa nyckeltal &r nyckeltal som féretagsledning och analytiker anvander fér att bedéma koncernens utveckling och som inte definieras i IFRS
(International Financial Reporting Standards) eller i kapitaltdckningsregelverket. Féretagsledningen anser att nyckeltalen underlattar fér investerare att analysera
koncernens utveckling. Berdkningar och avstdmning mot information i de finansiella rapporterna av dessa nyckeltal terfinns pa hemsidan under Finansiella
rapporter. Definitioner av nyckeltal dterfinns pa hemsidan under Finansiell data.

KONCERNENS RESULTAT*

FJARDE KVARTALET 2018, OKTOBER—DECEMBER

Rorelsens intdkter

Koncernens rérelseintakter dkade med 9 procent till 883 MSEK (808). Rantenettot dkade
med 13 procent till 715 MSEK (635), dér rénteintakterna uppgick till 802 MSEK (707) och
rantekostnaderna till -87 MSEK (-72). Provisionsintakterna uppgick till 56 MSEK (47) och .
provisionskostnaderna till -16 MSEK (-15), vilket gav ett totalt provisionsnetto i RANTENETTO
bankrérelsen pa 40 MSEK (32). . 1 3%

| férsakringsverksamheten ékade premieintakterna netto med 9 procent och uppgick till
213 MSEK (194), samtidigt som skadekostnaderna uppgick till -55 MSEK (-56), vilket
redovisas i posten forsakringsersattningar netto. Provisionskostnaderna i férsakrings-
rérelsen uppgick till -56 MSEK (-48). Sammantaget kade férsakringsintakterna netto till
103 MSEK (90).

Nettoresultatet av finansiella transaktioner uppgick till -27 MSEK (-6). Awvikelsen pa
-21 MSEK &r huvudsakligen hanférbar till den kraftiga oron pé kapitalmarknaderna vilket
inneburit negativ utveckling pa koncernens placeringar i ranteb&rande vardepapper och
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aktier under kvartalet. Ovriga rérelseintikter, vilka huvudsakligen utgérs av
ersdttningar frén utlaningsverksamheten, uppgick till 53 MSEK (56).

Rorelsens kostnader

Koncernens kostnader fére kreditférluster okade med 14 procent till -369 MSEK (-323).
Under kvartalet uppgick kostnader fér fusionen mellan Resurs Bank och yA Bank till
cirka -10 MSEK. Personalkostnaderna jamfért med motsvarande kvartal féregdende ar
bkade med 13 MSEK till -159 MSEK (-146). Allmanna administrativa kostnader exklusive
personalkostnader 6kade med 21 MSEK till -151 MSEK (-129) och berodde framst pa
satsningar inom marknad och IT. Ovriga rérelsekostnader uppgick till -46 MSEK (-39).

| relation till verksamhetens intdkter uppgick kostnadsnivan inklusive fusionskostnader
(exklusive Insurance) till 40,7 procent (39,4 procent).

Kreditforlusterna uppgick till -140 MSEK (-113) och kreditférlustnivan till 2,0 procent
(1,9 procent). Okningen férklaras framst av att det fran &rsskiftet gors reserveringar pa
all nyutléning enligt den nya redovisningsstandarden IFRS 9. Riskjusterad NBI-marginal
uppgick till 10,2 procent (11,0 procent), minskningen berodde frémst pa det negativa
resultatet fran nettoresultat finansiella transaktioner och lagre NBI-marginal inom
Consumer Loans framst till f6ljd av mixférandringar

Resultat

Rorelseresultatet uppgick till 375 MSEK (371). Kvartalets resultat efter skatt uppgick till
284 MSEK (289). Skattekostnaden, som for kvartalet paverkats av den genomférda
fusionen, uppgick till -91 MSEK (-82).

HELAR 2018, JANUARI—DECEMBER
Rorelsens intdkter och kostnader

Koncernens rérelseintékter ckade med 11 procent till 3 437 MSEK (3 091), framst
beroende pa utlaningstillvaxten. Réntenettot kade med 13 procent till 2739 MSEK
(2 419), dar ranteintakterna uppgick till 3 063 MSEK (2 687) och réantekostnaderna till
-324 MSEK (-268). Provisionsintékterna uppgick till 218 MSEK (234) och
provisionskostnaderna till -57 MSEK (-63). Det gav ett totalt provisionsnetto i
bankrérelsen pa 161 MSEK (171). Nettoresultatet av finansiella transaktioner uppgick
till -48 MSEK (-9). Avvikelsen pa -39 MSEK ar huvudsakligen hanforbar till den allmanna 40 50/
oron pa kapitalmarknaderna vilket inneburit negativ utveckling pa koncernens =R
placeringar i rantebérande vardepapper och aktier, framférallt under slutet av aret.

K/I-TAL 2018 (exkl. Insurance)

Koncernens kostnader fére kreditférluster 6kade med 11 procent och uppgick till
-1 416 MSEK (-1 281). | relation till verksamhetens intdkter fortsatte kostnadsnivan
inklusive fusionskostnader (exklusive Insurance) att férbéattras och uppgick till
40,5 procent (40,8 procent) for ar 2018.

Kreditforlusterna uppgick till -535 MSEK (-413) och kreditférlustnivan till 2,1 procent
(1,8 procent). Okningen férklaras framst av att det fran arsskiftet gérs reserveringar pa
all nyutlaning enligt den nya redovisningsstandarden IFRS 9 och att lanebokstillvéxten

har varit fortsatt hég under aret. Riskjusterad NBl-marginal uppgick till ARETS RESULTAT
10,6 procent (11,1 procent), minskningen berodde frédmst pa det negativa resultatet
frén nettoresultat finansiella transaktioner och lagre NBI-marginal inom Consumer +6%

Loans, framst till f6ljd av mixféréandringar

Resultat

Rorelseresultatet skade med é procent till 1 487 MSEK (1 397). Arets resultat uppgick
till 1 143 MSEK (1 080). Skattekostnaden for aret uppgick till -343 MSEK (-317).
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FINANSIELL STALLNING 31 DECEMBER 2018*

Koncernen hade en stark finansiell stallning per den 31 december 2018 med en
kapitalbas pa 4 281 MSEK (3 905) i den konsoliderade situationen, som bestar av
moderbolaget Resurs Holding och Resurs Bank-koncernen. Total kapitalrelation uppgick
till 14,7 procent (15,5 procent) och karnprimarkapitalrelationen till

13,4 procent (13,6 procent).

Utlaning till allménheten dkade med 16 procent och uppgick per den 31 december 2018
till 27 957 MSEK (24 069). Omraknad jamforelsesiffra (enligt not K2) per 1 januari 2018 var  © TOTAL KAPITALRELATION
23 648 MSEK, vilket innebar en 6kning under perioden med 18 procent och exklusive

valutaeffekter 17 procent. Den starka tillvaxten drevs av bada banksegmenten och 1 4 7%

samtliga geografiska marknader och ar val i linje med koncernens finansiella mal pa over !

10 procents lanebokstillvaxt. | december 2018 avyttrades en inkassoportfélj bokférd till

cirka 150 MSEK.

Utover kapital fran aktiedgarna finansieras verksamheten av inlaning fran allménheten, UTLANING TILL
emitterade MTN-obligationer samt vardepapperisering av vissa lanefordringar ALLMANHETEN
(ABS-finansiering). Koncernens strategi ar att aktivt arbeta med olika finansieringskallor

for att ha méjlighet att anvanda den finansieringskélla som &r mest lémplig vid var tid.

Under fjarde kvartalet lanserades inlaningserbjudande i Tyskland. Med inlaning i euro 28,0
tog koncernen ytterligare ett steg mot en annu mer diversifierad och starkt finansiering. "

Inlaning fran allmanheten per den 31 december 2018 ékade med 14 procent och

uppgick till 20 578 MSEK (18 033). Finansieringen via emitterade vardepapper uppgick till

7 832 MSEK (5 597). Likviditeten &r fortsatt god och efter den genomférda fusionen

mellan Resurs Bank och dotterbolaget yA Bank uppgick Liquidity Coverage Ratio (LCR)

till 146 procent (201 procent) i den konsoliderade situationen. Det lagstadgade

gransvardet for LCR &r 100 procent. Utlaning till kreditinstitut per den 31 december 2018

uppgick till 3 704 MSEK (2 794). Innehavet av belaningsbara statsskuldférbindelser samt

obligationer och andra réntebérande vardepapper uppgick till 2 272 MSEK (2 578).
Q4-17 Q4-18

.. ° . . o . Utveckling av utlaning till allménheten i
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under aret till -450 MSEK miljarder SEK.

(-2 081). Kassaflodet fran inlaningen uppgick till 2 457 MSEK (-316) och nettoférandringen
av placeringstillgangar till 331 MSEK (152). Kassaflodet fran investeringsverksamheten var
under aret -134 MSEK (-85) och kassaflodet fran finansieringsverksamheten 1 470 MSEK
(1 702). Sedan arsskiftet har utestdende obligationer under Resurs Banks MTN-program
utékats med 1400 MSEK samt ABS-finansieringen utékats med 800 MSEK. Immateriella 1 46°
tillgangar uppgick till 1 974 MSEK (1 877) och bestod fréamst av goodwill som uppkom vid o
forvarv av Finaref och Danaktiv 2014 samt yA Bank 2015,

LIQUIDITY COVERAGE RATIO

Utdelning

Styrelsen féreslar till arsstdmman en utdelning pa 1,95 SEK per aktie. Inklusive
utdelningen pa 1,65 SEK som betalades ut den 12 oktober 2018 uppgér arets utdelning
till 3,60 SEK vilket som andel av resultat per aktie uppgar till 63 procent.

Den totala féreslagna utdelningen f6r beslut vid &rsstdamman den 25 april 2019 uppgar
till 390 MSEK. Resursaktien kommer att handlas utan utdelning fran och med den 26 april
2019. Avstamningsdag foreslas bli den 29 april 2019 och utdelningen betalas ut den

3 maj 2019. Styrelsens ambition &r att fortsatta med halvarsvisa utdelningar och planerar
att kalla till en extra bolagsstémma under hsten 2019.

*Vissa nyckeltal som anges i detta avsnitt &r inte upprattade i enlighet med IFRS eller kapitaltdcknings-
regelverket, d.v.s. alternativa nyckeltal. Berdkningar och avstdmning mot information i de finansiella rapporterna
av dessa nyckeltal aterfinns pd hemsidan under Finansiella rapporter. Definitioner av nyckeltal terfinns pa
hemsidan under Finansiell data.
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SEGMENTSRAPPORTERING

RESURS HOLDINGS TRE SEGMENT

Resurs Holding har delat in sin verksamhet i tre affarssegment
utifran de produkter och tjéanster som erbjuds: Payment
Solutions, Consumer Loans samt Insurance

Payment Solutions erbjuder séljstédjande finansierings-, betal- och lojalitetslésningar
till detaljhandeln samt kreditkort till allmanheten. Consumer Loans huvudsakliga
inriktning &r utlaning till konsumenter. Insurance innefattar det heldgda
dotterbolaget Solid Férsakring, verksamt inom konsumentférsakringar. Under 2018
stod Payment Solutions fér 41 procent av koncernens rérelseintdkter samt Consumer
Loans och Insurance for 54 respektive 5 procent.

ANDEL AV RORELSEINTAKTERNA JAN—DEC 2018

\

Payment Solutions Consumer Loans Insurance

41% 54% S%

- ( .
&4
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PAYMENT SOLUTIONS

God tillvéxt och stabila marginaler
FJARDE KVARTALET 2018, OKTOBER—DECEMBER

Payment Solutions gjorde ytterligare ett starkt kvartal med god tillvaxt samt stabila
marginaler. Under kvartalet inleddes samarbeten med flera nya retail finance-partners,

samtidigt som befintliga samarbeten utvecklades positivt. Aven Black Friday, som OM PAYMENT SOLUTIONS
omsatte mer an i fjol, bidrog till férséljningsdkningen i hela Norden. : Segmentet Payment Solutions
¢ bestar av retail finance och credit
Under hésten lanserades tjansten Click & Collect, en digital 1&sning dar en producent, . cards. Inom retail finance ar Resurs
leverantor, franchisegrupp eller grupperingar av handlare snabbt och enkelt kan ¢ enledande aktér for saljstédjande
erbjudas en central e-handelskassa samt lokal hantering av lager och butikskassa. - finansierings-, betal- och
Under kvartalet har koncernen fatt positiv respons fr&n méanga detaljhandlare och fér -~ lojalitetslGsningar i Norden.
en dialog med flera detaljhandlare som visat intresse for tjansten. © Credit cards omfattar Resurs egna
. kreditkort, dar Supreme Card &r
Inom credit cards har arbetet med att salja Supreme Card pd inkommande samtal varit ~ ©  det mest kdnda, men aven kort dér
framgéngsrikt och under 2018 séldes halften av alla kort via Business Support jamfért - retail finance-partners kan profilera
med en tredjedel under 2017. Detta har inneburit sénkta anskaffningskostnader och . sina egna varumarken.

dkad effektivitet inom credit cards.

Under hésten lanserades artificiell intelligens (Al) inom Supreme Card och de férsta
resultaten har varit mycket positiva. Algoritmer gér att segmentet snabbare och med
hogre precision kan identifiera beteenden hos befintliga kunder och kan darmed
skraddarsy intressanta aktiviteter och erbjudanden. Implementeringen av Al i andra
delar av affarsverksamheten kommer att pabdrjas under 2019.

Rorelseintékterna 6kade med 13 procent till 374 MSEK (331), dkningen var framst
relaterad till 6kade affarsvolymer. Rérelseintékter med avdrag 6r kreditfériuster 6kade

med 12 procent och uppgick till 323 MSEK (289) och den riskjusterade NBl-marginalen UTLANING TILL
uppgick till 12,5 procent (12,5 procent). Kreditférlustnivan uppgick till 1,9 procent ALLMANHETEN
(1,8 procent) och férklaras fréamst av inférandet av den nya redovisningsstandarden :

IFRS 9.

HELAR 2018, JANUARI—DECEMBER 105

Utlaning till allménheten uppgick per den 31 december 2018 till 10 508 MSEK (9 419), 94

motsvarande en 6kning med 12 procent jamfért med féregaende ar och i lokal valuta
10 procent. Tillvéxten drevs framst genom dkade volymer fran befintliga retail finance-
partners.

Rorelseintékterna uppgick under aret till 1 425 MSEK (1 268), motsvarande en dkning
med 12 procent jamfért med féregaende ar, dar 6kningen framst var relaterad till
Skade affarsvolymer. Rérelseintdkter med avdrag for kreditférluster uppgick till
1239 MSEK (1 115), en 6kning med 11 procent jamfért med féregéende ar. Den 5
riskjusterade NBI-marginalen uppgick till 12,5 procent (12,2 procent), 6kningen Q4-17 Q4-18
berodde pa hégre NBI-marginal. Kreditférlustnivan uppgick till 1,9 procent :
(1,7 procent) och férklaras framst av inférandet av den nya redovisningsstandarden
IFRS 9.

Utveckling av utldning till allménheten
i miljarder SEK.

NYCKELTAL — PAYMENT SOLUTIONS

okt-dec  Férandring jan—dec jan-dec  Férandring
2017 2018 2017
Utlaning till allmanheten vid periodslut 10 508 9419 12% 10 508 9419 12%
Rorelseintakter 374 331 13% 1425 1268 12%
Rorelseintakter med avdrag fér kreditférluster 323 289 12% 1239 1115 11%
Riskjusterad NBIl-marginal, % 12,5 12,5 12,5 12,2
Kreditforlustniva, % 1,9 1,8 19 1,7
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Stark tillvaxt i samtliga lander

Consumer Loans levererade annu ett starkt kvartal med 19 procents tillvaxt jamfort med
fiarde kvartalet 2017. Tillvaxten var god pa samtliga marknader, procentuellt vaxte
Finland mest och i absoluta tal Sverige.

Den egenutvecklade kreditmotorn har lanserats i Sverige, Norge och Finland och ar ett
kraftfullt verktyg for 6kad tillvéxt. Tillvéxten sedan lanseringen av kreditmotorn har varit
god i samtliga lander och lanseringen fortsatter i Danmark under det férsta kvartalet
2019. Under tredje kvartalet 2018 korrigerades prissattningen i kreditmotorn i Sverige
och som férvéntat innebar detta stigande marginaler pa nyutlaningen. Samtidigt har
segmentets totala NBI-marginal paverkats negativt av mixféréndringar.

Inférandet av kreditmotorn har dven inneburit en fortsatt digitalisering och
effektivisering av processer. Andelen |an i Sverige som signerades digitalt var under
fjarde kvartalet 60 procent och dkar kontinuerligt.

| Norge pagar arbetet med att inféra ett "Gjeldsregister”, som kan liknas vid UC i
Sverige. Malet &r att registret ska fungera fran sommaren 2019. Koncernen &r positiv till
registret som innebar att man pa ett &nnu mer detaljerat satt kan ta del av mer
information om kunders totala skuldséttning. Genom att integrera data fran registret till
kreditmotorn kommer kreditgivningen i Norge att starkas ytterligare.

Rérelseintékterna 6kade med 10 procent jamfért med motsvarande kvartal féregéende
ar till 478 MSEK (436). Okningen var framst relaterad till ¢kade affarsvolymer.
Rorelseintékter med avdrag for kreditférluster 6kade med 6 procent till 388 MSEK (366)
och den riskjusterade NBI-marginalen uppgick till 8,9 procent (10,2 procent),
minskningen berodde fréamst pa ovan beskrivna marginaleffekt samt att
kreditférlustnivan i kvartalet dkade och uppgick till 2,1 procent (1,9 procent). Okningen
kan framst hanféras till inforandet av den nya redovisningsstandarden IFRS 9.

Utlaning till allménheten dkade med 19 procent, cirka 2,8 miljarder kronor, och uppgick
per den 31 december 2018 till 17 449 MSEK (14 650). | lokal valuta var ékningen

17 procent. Tillvéxten i procent var starkast i Finland medan Sverige dkade mest i
absoluta tal. | Norge har en forséljning av en inkassoportfélj reducerat laneboken med
cirka 150 MSEK.

Rorelseintékterna 6kade med 13 procent till 1 864 MSEK (1 656). Rérelseintakter med
avdrag for kreditférluster 6kade med 8 procent till 1 515 MSEK (1 397). Riskjusterad NBI-
marginal uppgick till 9,5 procent (10,3 procent). Minskningen berodde i huvudsak pa
mixférandringar i portfélien samt att kreditforlustnivan ékade och uppgick till

2,2 procent (1,9 procent). Okningen kan framst hanféras till den nya
redovisningsstandarden IFRS 9.

NYCKELTAL — CONSUMER LOANS

Utlaning till allmanheten vid periodslut 17 449 14 650 19%
Rorelseintékter 478 436 10%
Rorelseintakter med avdrag for kreditférluster 388 366 6%
Riskjusterad NBIl-marginal, % 8,9 10,2
Kreditforlustniva, % 2.1 1,9

OM CONSUMER LOANS

Inom Consumer Loans erbjuds
konsumenten |&n utan sakerhet, s&
kallat privatlan. Ett privatlan anvands
vanligtvis fér att finansiera stérre
inkép, utdka befintliga 1an eller for att
finansiera allm&n konsumtion.

Consumer Loans erbjuder dven
konsolidering av lan som konsumenter
har hos andra banker i syfte att minska
konsumentens manads- och/eller
rantekostnader. | dagslaget har Resurs
cirka 17,4 miljarder kronor i
utestaende privatlan.

UTLANING TILL

ALLMANHETEN
17,4
14,7
Q4-17 Q4-18

Utveckling av utléning till allménheten
i miljarder SEK.

17 449 14 650 19%
1864 1656 13%
1515 1397 8%

9,5 10,3
2,2 1.9
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INSURANCE

Fortsatt stabil utveckling under det fjarde kvartalet
FJARDE KVARTALET 2018, OKTOBER—DECEMBER

Under det fjarde kvartalet har Insurance fortsatt arbetet med att utveckla befintliga
partnersamarbeten for att hdja konverteringsgrader bade online och i fysisk butik.
Samtidigt har den befintliga affaren utvecklats val. Férsaliningen inom affarsomradet
Produkt dkade under kvartalet med 15 procent, bland annat pé grund av Black Friday
och segmentets intensifierade nérvaro i partners butiker. Segmentet har samtidigt
fortsatt att vinna nya partnersamarbeten som stérker verksamheten inom
affarsomradena Produkt och Resor.

Parallellt har segmentet investerat i en plattform som ger béttre férutséttningar fér att
starka positionen pa den norska produktférsakringsmarknaden. Insurance fortsatte
ocksa arbetet med att utveckla och folja upp den digitala marknadsféringen for att
skapa kostnadseffektiv distribution och langsiktiga kundrelationer.

Premieinté}.ktema netto kade med 9 procent till 213 MSEK (195) under det fjarde
kvartalet. Okningen ar framst hanférlig till affarsomradena Trygghet och Motor.

Rorelseintékterna for kvartalet minskade med 12 procent till 37 MSEK (42). Minskningen
berodde framst pa att kapitalavkastningen var negativ vilket resulterade i att
nettoresultat av finansiella transaktioner uppgick till -12 MSEK (-1).

Det tekniska resultatet 6kade med 11 procent och uppgick till 27 MSEK (24) jamfért med
motsvarande kvartal féregdende ar till f5ljd av férbattrad 16nsamhet inom
affarsomradena Trygghet och Resor.

Rérelseresultatet minskade och uppgick till 13 MSEK (20) jamfért med motsvarande
kvartal féregaende ar vilket forklaras av minskningen i vardet pa aktie- och
obligationsportfolien. Totalkostnadsprocenten férbattrades och uppgick till

88,9 procent (89,7 procent), framst till f6ljd av lagre skadekostnadsprocent.

HELAR 2018, JANUARI—DECEMBER

Premieintékterna netto 6kade med 4 procent i jamforelse med féregdende ar och
uppgick till 829 MSEK (800). Okningen &r att hanféra till affarsomradena Trygghet och
Motor. Rérelseintékterna kade med 2 procent till 178 MSEK (174). Nettoresultat av
finansiella transaktioner slutade negativt for aret till f6ljd av lagre marknadsvarden pa
bade aktie- och obligationsportfélien och uppgick till -8 MSEK (8).

Det tekniska resultatet 6kade med 20 procent i jamférelse med féregéende &r och
uppgick till 88 MSEK (74), framst till f5ljd av dkad I16nsamhet inom affarsomradena Resor
och Trygghet samt en god kostnadskontroll.

Rorelseresultatet dkade med 1 procent (0,5 MSEK) jamfort med féregdende ar och
uppgick till 83 MSEK (83). Totalkostnadsprocenten férbattrades och uppgick till
90,2 procent (91,8 procent), vilket framst ar hanforligt till den positiva utvecklingen i
skadekostnadsprocenten i affarsomradena Resor och Motor.

NYCKELTAL — INSURANCE

okt-dec  Férandring

OM INSURANCE

Inom segmentet Insurance bedrivs
sakférsékringsverksamhet under
varumarket Solid Férsakring. Fokus
ligger pa forsakringar av nischkaraktar,
med Norden som huvudmarknad.

Forsékringsprodukterna &r indelade i
olika grupper; resor, trygghet,
végassistans/bilgaranti och produkt.
Bolaget samarbetar med ledande
detaljhandelskedjor inom olika
branscher och har cirka 2,3 miljoner
kunder i Norden.

TEKNISKT RESULTAT

88
74

2017 2018

Utveckling av tekniskt resultat i MSEK.

jan—dec  Férandring

2017
Premieintakt, netto 213 195 9%
Rorelseintakter 37 42 -12%
Tekniskt resultat 27 24 1%
Rérelseresultat 13 20 -35%
Totalkostnadsprocent, % 88,9 89,7

2017
829 800 4%
178 174 2%
88 74 20%
83 83 1%
90,2 91,8
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VASENTLIGA HANDELSER
JANUARI—DECEMBER 2018

Nya finansiella kapitalmal fér Resurs Holding efter genomfdrd fusion mellan
Resurs Bank och dess heldgda dotterbolag yA Bank

| november 2018 registrerades fusionen mellan Resurs Holdings heldgda dotterbolag
Resurs Bank AB och Resurs Banks norska heldagda dotterbolag yA Bank AS.
Genomférandet av fusionen innebar att Resurs Banks regulatoriska kapitalkrav sénktes
med cirka 1 procentenhet pa grund av lagre buffertkrav och pelare Il krav. Mot bakgrund
dérav beslutade Resurs Holdings styrelse att justera Resurs Holdings finansiella
kapitalmal och total kapitalrelation sénktes fran éver 15 procent till éver 14 procent och
karnprimarkapitalrelation sénktes fran dver 12,5 procent till dver 11,5 procent.

Resurs Bank planerar att borja salja forfallna lanefordringar

| november 2018 ingick Resurs Bank avtal med kredithanteringsféretagen Alektum
Group, Axactor och Lowell om att I6pande sélja delar av Resurs Banks lanefordringar i
Sverige och Norge som varit férfallna i mer &n 120 dagar (sa kallade forward flow). Férsta
overlatelsen genomférdes under januari 2019.

Beslutad halvarsutdelning i Resurs Holding

P4 den extra bolagsstdamman den 5 oktober 2018 beslutades om en kontantutdelning till
aktiedgarna om 1,65 SEK per aktie, totalt 330 MSEK. Avstamningsdag var den
9 oktober 2018 och utdelningen betalades ut den 12 oktober 2018.

Beslutad utdelning i Resurs Holding och aterkdpsbemyndigande

P& arsstdmman den 27 april 2018 beslutades om en utdelning pa 1,80 SEK per aktie,
totalt 360 MSEK. Inklusive utdelningen pa 1,50 SEK som utbetalades den 3 november
2017 uppgick 2017 ars utdelning till 3,30 SEK vilket som andel av resultat per aktie
uppgick till 61 procent, totalt 660 MSEK. Resursaktien handlades utan utdelning fran och
med den 30 april 2018. Avstdmningsdag var den 2 maj 2018 och utdelningen betalades
ut den 7 maj 2018.

Stdmman beslutade dven att under tiden fram till nasta arsstamma ge mojlighet fér
styrelsen till f6rvarv av egna aktier éver bérsen. Aterkdpsbemyndigandet omfattar upp
till 5 procent av aktierna i bolaget.

Resurs Bank utékade och férlangde ABS-finansieringen

ABS-finansieringen utékades i januari 2018 och en ny revolverande period om
18 manader inleddes. Fér Resurs Bank innebar detta att den externa finansieringen
utdkades fran 2,1 miljarder SEK till 2,9 miljarder SEK.

EFTER PERIODENS UTGANG
Ny ordférande i Resurs Holding till hésten

Resurs Holdings styrelseordférande Jan Samuelson har avbéjt omval vid ordinarie
arsstamma i april 2019, men kommit dverens med valberedningen om att fortsatta i
rollen som ordférande fram till den extra bolagsstdmma som normalt halls under hésten.

NAGRA AV DE RETAIL
FINANCE-PARTNERS SOM
SAMARBETAR MED RESURS:

net@net
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OVRIG INFORMATION

Risk- och kapitalhantering

Koncernens formaga att hantera risker och bedriva en effektiv kapitalplanering ar
avgorande for koncernens I6nsamhet. | verksamheten uppstar olika typer av risker
sasom kreditrisker, marknadsrisker, likviditetsrisker och operativa risker. | syfte att
balansera koncernens risktagande samt begransa och kontrollera risker har

styrelsen faststallt styrdokument (policys) f6r verksamheten. Samtliga policys
uppdateras vid behov och revideras minst en gang per ar. Styrelsen och VD &r ytterst
ansvariga for riskhanteringen. Generellt har det under perioden inte

skett nagra foréandringar av vasentlig betydelse avseende risk- och kapitalhantering.
En utférligare beskrivning av bankens risker, likviditet och kapitalhantering finns i not
K3 Likviditet och not K4 Kapitaltackning samt i senaste arsredovisningen.

Information om verksamheten

Resurs Holding AB &r ett finansiellt holdingféretag. Den operativa verksamheten
bedrivs i de helagda dotterbolagen Resurs Bank AB med dotterbolag och Solid
Forsakrings AB. Resurs Bank AB bedriver av Finansinspektionen tillstandspliktig
bankverksamhet, i huvudsak konsumentorienterad, i de nordiska landerna.
Utlaningen till konsument ar uppdelad pa séljfinanskrediter, privatlan, kreditkort med
Mastercard- eller Visafunktion samt inlaning. Saljfinanskrediter erbjuds bade via
traditionell finansiering av kép i fysisk butik och via e-handel. | Finland bedrivs
verksamheten i filial Resurs Bank AB Suomen sivuliike (Helsingfors), i Danmark i filial
Resurs Bank filial af Resurs Bank (Vallensbaek Strand) och i Norge i filial Resurs Bank
AB NUF (Oslo).

Solid Férsakring bedriver sakférsakringsverksamhet i Sverige, évriga Norden samt
dven till viss del i andra l&ander i Europa. Solid Férsékring erbjuder traditionella
specialférsakringar. Solid Férsékring bedriver verksamheten i Norge, Finland och
Schweiz via filial. P& évriga marknader bedrivs verksamheten gransdverskridande.

Medarbetare

ANTAL ANSTALLDA

Antalet heltidsarbetande medarbetare inom koncernen uppgick till 765 per den

31 December 2018, en minskning med 18 personer sedan 30 september 2018 och en 7 6 5
okning med 2 personer sedan 31 december 2017. Minskningen sedan 30 september

2018 &r framst relaterad till fusionen av yA Bank samt farre medarbetare inom

Business Support.
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Information om Resurs-aktien

Resurs Holdings aktie ar noterad pa Nasdag Stockholm, Large Cap. Vid arets slut var
sista betalkurs for Resursaktien 54,70 SEK.

De 10 stdrsta direktregistrerade aktiedgarna per den 31 dec 2018 akt'?‘enkiilifavl
Waldakt AB (fam. Bengtsson) 28,9%
Cidron Semper S.A.R.L (Nordic Capital) 17,4%
Swedbank Robur Fonder 8,3%
Andra AP-fonden 2,4%
SEB fonder 2,0%
Handelsbanken fonder 1,9%
Vanguard 1,4%
Catea Group AB 1,2%
AFA Forsakring 1,2%
Norges Bank 1,1%
Summa 65,8%

Finansiella mal

Nyckeltal Mal 2018
Arlig lanebokstillvaxt over 10% 16%
Riskjusterad NBI-marginal cirka 10 till 12% 10,6%
K/l fére kredltforl_uster ) ) under 40% 40,5%
exkl. Insurance och justerat fér engangskostnader
Kérnprimarkapitalrelation over 11,5% 13,4%
Total kapitalrelation over 14% 14,7%
'Avkastn'l‘ng pa eget |<a|o|ta|”(RoTE) cirka 30% 33.9%
justerat fér engangskostnader
Utdelning ? minst 50% av arets resultat 63%
1) Justerat for karnprimarkapitalrelation enligt styrelsens mél och avdragen utdelning fran kapitalbasen innevarande ar.
2) Styrelsen foreslar till arsstamman en utdelning pa 1,95 SEK per aktie. Inklusive utdelningen pa 1,65 SEK som beslutades pé& den

extra bolagsstamman i oktober 2018, uppgar den sammantagna utdelningen (3,60 SEK) som andel av resultat per aktie till 63 procent.

Finansiell kalender

e 19 mars 2019 Arsredovisning 2018

e 24 april 2019 Deléarsrapport for perioden jan-mar 2019
e 25 april 2019 Arsstamma 2019

e 23juli 2019 Delarsrapport fér perioden jan-jun 2019
e 29 oktober 2019 Deléarsrapport for perioden jan-sep 2019

NASTA DELARSRAPPORT

24:e april
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STYRELSENS FORSAKRAN

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisor.

RESURS HOLDING AB | BOKSLUTSKOMMUNIKE JAN—DEC 2018

Styrelsen och verkstéllande direktéren férsékrar att bokslutskommunikén ger en
rattvisande dversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och
resultat samt beskriver véasentliga risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och

de foretag som ingar i koncernen star infor.

Helsingborg den 4 februari 2019.

Kenneth Nilsson, verkstallande direktor

Styrelsen,

Jan Samuelson, styrelsens ordférande

Martin Bengtsson Mariana Burenstam Linder

Christian Frick

Anders Dahlvig

Marita Odélius Engstrém Mikael Wintzell

Fredrik Carlsson

Lars Nordstrand
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FINANSIELL INFORMATION | SAMMANDRAG - KONCERNEN

Resultatrakning

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
[EEK Rt 2018 2017 2018 2017
Rénteintakter K6 802 021 706 608 3062854 2686820
Réantekostnader K6 -87 434 -71782 -324025  -268 156
Provisionsintéakter 56 260 47 107 217 836 233945
Provisionskostnader, bankrorelsen -16 346 -14 650 -57 090 -63 130
Premieintékter, netto K7 212 696 194 251 826 154 798 339
Forsakringsersattningar, netto K8 -54 566 -55 576 -226 211 -248 738
Provisionskostnader férsakringsrorelsen -55 552 -48 311 -220 345 -226 423
Nettoresultat av finansiella transaktioner -26 653 -5 852 -47 929 -8 969
Ovriga rorelseintakter K9 52 940 56 064 206 110 187 657
Summa rorelseintékter 883 366 807 859 3437354 3091345
Allménna administrationskostnader K10 -309 235 -275440 -1178239 -1065 752
Av- och nedskrivningar av anlaggningstillgangar -13 296 -9143 -49 039 -35 283
Ovriga rérelsekostnader -45 990 -38 916 -188 445 -179 626
Summa kostnader fére kreditférluster -368 521 -323499 -1415723 -1280 661
Resultat fére kreditforluster 514 845 484360 2021631 1810684
Kreditforluster, netto K11 -140117  -112 910 -535071  -413454
Rorelseresultat 374728 371450 1486560 1397230
Skatt p& periodens resultat -90 880 -82 145 -343 145 -317 197
Periodens resultat 283 848 289305 1143415 1080033
Periodens resultat hdnforligt till aktieigarna i Resurs Holding AB 283 848 289305 1143415 1080033
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK K17 1,42 1,45 5,72 5,40
Rapport ver totalresultat
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Periodens resultat 283 848 289305 1143415 1080033
Ovrigt totalresultat som har eller kan komma att omklassificeras till periodens resultat
Periodens omrékningsdifferenser i utlandsverksamheter -92 710 -41 624 85 787 -107 179
Sakring av nettoinvestering ¥ 26 041 10 299 -49 424 21693
Sékring av nettoinvestering - skatt B -5729 -2 265 10873 -4 772
Periodens totalresultat 211 450 255715 1190651 989 775
Periodens totalresultat hanforligt till aktiedgarna i Resurs Holding AB 211 450 255715 1190651 989 775

Y Avser sékring av nettoinvestering i utlandsverksamhet och utgérs av eget kapital vid forvarvstillféllet, lamnade kapitaltillskott samt upparbetat resultat
sedan forvarvet. Goodwill sékras inte. Vardeférandringar pa sakringsinstrument paverkar skattepliktigt resultat och i koncernen presenteras denna
skatteeffekt i Periodens totalresultat.

Ovan sékring av nettoinvestering i utlandsverksamhet har upphért i samband med att denna verksamhet fusionerats i november 2018.
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Rapport dver finansiell stallning i sammandrag

31 dec 1 jan 2018 31 dec
TSEK hlet 2018 omraknat® 2017
Tillgangar
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker 63 215 61 539 61 539
Bel&ningsbara statsskuldférbindelser m.m. 1009 021 842 731 842 731
Utlning till kreditinstitut 3703 650 2794283 2794283
Utlaning till allmanheten K12 27956 576 23647 823 24 068 795
Obligationer och andra ranteb&rande vardepapper 1262 568 1735266 1735266
Forlagslan 27 317 35902 35902
Aktier och andelar 68 556 76 368 76 368
Immateriella tillgdngar 1973 681 1877167 1877167
Materiella anlaggningstillgangar 56 228 39 954 39 954
Aterforsakrares andel i férsakringstekniska avsattningar 4267 5688 5688
Ovriga tillgdngar 519 366 269 344 169 404
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 311 027 224175 224175
SUMMA TILLGANGAR 36 955 472 31610240 31931272
Skulder, avsattningar och eget kapital
Skulder och avsattningar
Skulder till kreditinstitut 149 900
In- och upplaning fran allmanheten 20578153 18033013 18033013
Ovriga skulder 1010 465 1155573 1155573
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 183 080 154 467 154 467
Forsékringstekniska avsattningar 532 115 455123 455123
Ovriga avsattningar K13 22 861 24 660 6951
Emitterade vardepapper 7 832 186 5597 271 5597 271
Efterstallda skulder 298 171 340 044 340 044
Summa skulder och avséattningar 30 606 931 25 760 151 25 742 442
Eget kapital
Aktiekapital 1000 1000 1000
Ovrigt tillskjutet kapital 2 086 305 2088504 2088504
Omrékningsreserv 33 044 -14 192 -14 192
Balanserad vinst inkl. periodens resultat 4228192 3774777 4113518
Summa eget kapital 6348541 5850089 6 188830
SUMMA SKULDER, AVSATTNINGAR OCH EGET KAPITAL 36 955 472 31610 240 31931 272

b Omrékning av balansposterna Utl&ning till allmanheten, Ovriga tillgdngar och Ovriga avsattningar har gjorts per den 1 januari 2018 med anledning av
ikrafttradandet av IFRS 9. For ytterligare information se not K2.

For information om stéllda sikerheter, eventualforpliktelser och dtaganden, se not K14.
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Rapport dver forandring i eget kapital

Aktie- Ovrigt Omrdk- Balanserad Totalt eget
kapital tillskjutet nings- vinst inkl. kapital
kapital reserv drets resultat

Ingdende eget kapital per 1 januari 2017 1000 2088610 76066 3933485 6099 161
Transaktioner med agare
Erhéllna/aterkdpta optionspremier -106 -106
Utdelning enligt &rsstamman -600 000  -600 000
Utdelning enligt extra bolagsstamma -300 000  -300 000
Arets resultat 1080033 1080033
Arets 6vriga totalresultat -90 258 -90 258
Utgéende eget kapital per 31 december 2017 1000 2088 504 -14192 4113518 6188830
Ing&ende eget kapital per 1 januari 2018 enligt IAS 39 1000 2088504 -14192 4113518 6188830
Péaverkan av omvardering av kreditforlustreserv med anledning av IFRS 9 -438681  -438 681
Paverkan av omvardering av kreditforlustreserv med anledning av IFRS 9 - skatt 99 940 99 940
Utgéende eget kapital per 1 januari 2018 justerat enligt IFRS 9 1000 2088504 -14192 3774777 5850089
Ing&ende eget kapital per 1 januari 2018 1000 2088504 -14192 3774777 5850089
Transaktioner med dgare
Erhéllna/aterkopta optionspremier -2 199 -2 199
Utdelning enligt &rsstamman -360 000 -360 000
Utdelning enligt extra bolagsstamma -330 000  -330 000
Arets resultat 1143415 1143415
Arets 6vriga totalresultat 47 236 47 236
Utgéende eget kapital per 31 december 2018 1000 2086 305 33044 4228192 6348541

Allt eget kapital ar hanforligt till aktieagare i moderbolaget.
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Rapport dver kassafloden (indirekt metod)

TSEK

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat

- varav erhéllna rantor

- varav erlagda rantor

Justering for ej kassaflodespaverkande poster i rérelseresultatet
Betalda inkomstskatter

jan-dec jan-dec
2018 2017

1486560 1397230
3061912 2685979

-320 663 -266 765
735 250 459 128
-435 187 -356 251

Kassafléde frdn den I6pande verksamheten fére férandring av rérelsekapital

Kassaflbéde frén forandringar i rérelsekapital
Utlaning till allmanheten

Ovriga tillgangar

Skulder till kreditinstitut

In- och upplaning fran allmanheten

Forvarv av placeringstillgangar

Avyttring av placeringstillgangar

Ovriga skulder

1786 623 1500 107

-4 477 411  -3520 949

-707 013 -170 045
149 900 -1700
2 456 827 -316 281

-1423 084 -1110747
1754259 1262719
9521 275 943

Kassafléde frén den Iopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av immateriella- och materiella anlaggningstillgangar
Avyttring av immateriella- och materiella anlaggningstillgadngar

-450 378 -2 080 953

-136 382 -86 165
2154 707

Kassafléde frén investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning

Emitterade vardepapper
Erhalina/aterkopta optionspremier
Efterstallda skulder

-134 228 -85 458

-690 000  -900 000
2205138 2301863
-2 199 -106

-42 664 300 000

Kassaflbéde frén finansieringsverksamheten

1470275 1701757

Arets kassaflode

Likvida medel vid &rets borjan
Valutakursdifferens i likvida medel

885669 -464 654

2855822 3351128
25374 -30 652

Likvida medel vid &rets slut

Justering fér ej kassaflodespaverkande poster i rérelseresultatet
Kreditforluster
Av- och nedskrivningar anlaggningstillgangar

3766 865 2 855822

535071 413 454
49 039 35283

Resultat forsaljning materiella anlaggningstillgangar 244

Resultat placeringstillgangar 3853 -24 463
Forandring avsattningar 75 337 -7 496
Justering av betalda/erhalina rantor 6 639 3246
Valutaeffekter 59 688 33705
Ovriga ej likviditetspaverkande poster 5378 5399
Summa ej kassaflodespaverkande poster i rérelseresultatet 735 249 459 128

Placeringstillgangar utgdrs av obligationer och andra rantebarande vardepapper, beldningsbara statsskuldforbindelser, forlagslan samt aktier och

andelar.
Likvida tillgangar bestar av Utlaning till kreditinstitut och Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker.

1 jan 2018

1B Periodiserad
justering anskaffningskostnad

Icke kassaflodespaverkande

31 dec 2018
Valuta-
effekter

Emitterade vardepapper 5597 271 2205 138 7207 22570 7832186
Efterstallda skulder 340 044 -42 664 -3 000 1171 2620 298171
Summa 50937315 2162474 -3 000 8378 25190 8130357
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NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA [ SAMMANDRAG

K1. Redovisningsprinciper

Koncernens deldrsrapport ar uppréattad i enlighet med IAS 34
Deldrsrapportering och tillampliga delar i lagen om &rsredovisning i
kreditinstitut och vardepappersbolag (ARKL) samt Finansinspektionens
foreskrifter och allménna rad (FFFS 2008:25) om arsredovisning i kreditinstitut
och vardepappersbolag samt Radet for finansiell rapporterings
rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler for koncerner.

Utover IFRS 9, enligt nedan, har inga nya IFRS eller IFRIC-tolkningar som tratt
i kraft sedan den 1 januari 2018 haft ndgon vasentlig inverkan p& koncernen.
Under innevarande rakenskapsar har IFRS 9 Finansiella instrument ersatt IAS
39 Finansiella instrument. Vid berékning av kreditforlustreserv baseras IFRS 9
pa berakning av forvantade kreditforluster till skillnad fran den tidigare
modellen som utgdr fran intraffade kreditforlusthandelser.

Moderbolagets delarsrapport &r upprattad i enlighet med kraven pa
delarsrapporter i &rsredovisningslagen (ARL) samt Radet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning for juridiska personer.
Samma redovisningsprinciper och berékningsgrunder har tillampats som i
den senaste arsredovisningen.

Information om hur de nya IFRS 9 reglerna bedéms péverka koncernen samt
berékningar och forvantningar avseende Resurs Holding AB, gér att finna i
Resurs Holding AB:s arsredovisning for 2017, nedan &r kompletterad
information till dessa.

For att bedéma om signifikant riskbkning foreligger, och déarmed 6verféring
till kategori 2, utgér banken fran férandringen i kreditens livstids-PD. For att
signifikant riskdkning ska foreligga krévs en procentuell foréandring av
ursprungs PD som overstiger ett givet troskelvarde.

| tillagg till detta anvander Banken aven absolut fordndring i PD som innebéar
att om livstids-PD 6kar med en given procentenhet, som varierar beroende
pa produktkategori, s& hanférs den till kategori 2.

K2. Effekter av ikrafttradandet av IFRS 9

Effekter i rapport éver finansiell stélining, sammandrag

| rapporten dver finansiell stallning har posterna Utlaning till allmanheten,
Ovriga fordringar och Ovriga avsattningar paverkats da berékning av
kreditforlustreserven enligt IFRS 9 beréknas pé forvantade

Tillgangar

Utlaning till allmanheten

Ovriga tillgangar

Skulder och avséttningar

Ovriga avsattningar

Eget kapital

Omvardering av kreditreserveringen enligt IFRS 9

K3. Finansiering - konsoliderad situation

En central del av finansieringsarbetet syftar till att uppratthalla en val
diversifierad finansieringsstruktur med tillgéng till flera finansieringskallor.
Genom att ha tillgéng till flera finansieringskallor mojliggérs att kunna
anvanda den finansieringskalla som &r mest [amplig vid var tid.

Den storsta finansieringsformen &r inl&ning frén allménheten. Denna
finansieringsform har under flera &r erbjudits till kunder i Sverige och Norge.
Sedan slutet av 2018 erbjuds &ven inldning till kunder i Tyskland.

Inl&ningen analyseras regelbundet och dess totala storlek uppgér till 20 773
MSEK (18 147), i Sverige 14 055 MSEK (12 817), i Norge motsvarande 6 337
MSEK (5 330) och i Tyskland motsvarande 381 MSEK (0). Kvoten utlaning till
allmanheten i férhéllande till inl&ning frn allméanheten uppgér fér den
konsoliderade situationen till 135 procent (133 procent).

Resurs Bank har ett grundprospekt for att emittera obligationer, programmet
ar om 8 000 MSEK (5 000). Inom programmet har Resurs Bank arbetat
framgangsrikt med att Iopande emittera obligationer och ser sig som en
etablerad emittent pd marknaden. Resurs Bank har huvudsakligen emitterat
obligationer i Sverige men har aven emitterat obligationer i Norge.

Forutom ovan beskrivna signifikanta PD forandringar, anvander sig Banken
dven av en s& kallad "Back stop”, vilket innebar att en kredit som ar forfallen
mellan 30 - 90 dagar hanfors till kategori 2 dven om en signifikant 6kning av
PD inte foreligger. Berakning av 16ptid for kreditkort och andra revolverande
krediter bygger pa prediktiva modeller om det framtida limitutnyttjandet och
statistiska &terbetalningsplaner. Modellerna bygger pd intern historisk data,
dér olika modeller anvénds fér homogena grupper av krediter med likartade
forklaringsvariabler.

For utldning till kreditinstitut bedéms tillgdngarna ha mycket 1&g kreditrisk och
anses inte ha varit utsatta for vasentlig kad kreditrisk darav sker ingen
nedskrivning inom utléning till kreditinstitut.

IFRS 16 ersétter IAS 17 frdn och med 1 januari 2019. Enligt den nya standarden
ska leasing- och nyttjanderéattsavtal aktiveras som tillgang och skuld i
balansrakningen med tillhdrande effekt att kostnaden i resultatrakningen
fordelas pa avskrivningar och rantekostnader. Koncernen kommer framst
péverkas genom de nyttjanderattsavtal som avser hyra av lokaler samt leasing
av fordon. Koncernen har valt den framéatriktade metoden och kommer i
enlighet med standarden inte att rakna om jamforelsedret. Koncernen har
aven valt att tillampa flertalet av de lattnadsregler som finns varav de mest
véasentliga avser att exkludera leasingavtal med &gt varde och leasingavtal
som vid 6vergangstidpunkten har en aterstdende 16ptid p4 max 12 manader.
Skuld for outnyttjade leasing&taganden kommer per 1 januari 2019 att uppgé
till ca 107 MSEK och for outnyttjade nyttjanderétter till ca 112 MSEK. Eget
kapital kommer inte att paverkas vid 6vergangen till IFRS 16. For ytterligare
information om nuvarande leasingavtal, se not K13 i &rsredovisningen.

For detaljerade redovisningsprinciper for Koncernen hanvisas till
arsredovisningen for 2017.

Delarsinformationen péa sidorna 2-32 utgor en integrerad del av denna
finansiella rapport.

kreditforluster till skillnad fran tidigare modell som utgick ifrén intraffade
kreditforluster. | posten Ovriga tillgangar &r det aktuell skattefordran som
forandrats.

31dec2017 Justering Justering Justering 1 jan 2018
enl tidigare utldn till aktuell bvrig
principer  allménh. skatte-  avséttning

fordran

24 068 795 -420 972 23 647 823

169 404 99 940 269 344

6951 17 709 24 660

-420 972 99 940 -17 709 -338 741

Inom programmet finns det p& balansdagen tio utestdende emissioner
fordelat pa nominellt 4 250 MSEK (2 850) och 400 MNOK (400).

Av de tio emissionerna ar nio seniora icke sékerstallda obligationer och en
emission avser forlagsldn om 300 MSEK (300). Resurs Bank har, utanfor
programmet, nominellt 600 MNOK (600) av seniora icke sakerstallda
obligationer utestdende samt utgett forlagslan om nominellt 200 MSEK (200).

Resurs Bank har genomfort vardepapperisering av l&nefordringar, en form av
strukturerad finansiering som aven kallas Asset Backed Securities (ABS). Det
sker genom att dverlata lanefordringar till Resurs Banks helagda dotterbolag
Resurs Consumer Loans 1 Limited. | januari 2018 utokades finansieringsformen
och totalt per 31 december 2018 &r cirka 3,7 miljarder l&nefordringar Gverlatna
till Resurs Consumer Loans. Resurs Consumer Loans forvérv av
l&nefordringarna finansieras av ett internationellt finansiellt institut. Resurs
Bank har under en period om 18 manader (revolverande period), frdn
utokningstillfallet, ratt att fortsatta sélja vissa lanefordringar till Resurs
Consumer Loans. Resurs Bank och Resurs Consumer Loans har stallt
sakerheter for de tillgdngar som ingér i vardepapperiseringen. P& balansdagen
uppgar den externa finansieringen till 2,9 miljarder kronor (2,1) inom ABS-
finansieringen.
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Likviditet - Konsoliderad situation

Likviditetsrisk innefattar risken att inte kunna infria sina
betalningsforpliktelser vid forfallotidpunkten utan att kostnaden for att
erhdlla betalningsmedel 6kar avsevart. Den konsoliderade situationen,
som bestér av moderbolaget Resurs Holding AB samt Resurs Bank AB
med koncern, ska hélla en likviditetsreserv samt alltid ha tillgang till
outnyttjade likviditetsutrymmen for de fall ojamna eller ovantade
likviditetsfloden skulle uppsta.

Likviditetsrisker hanteras i policies med bland annat limiter, ansvar,
uppfdljning och beredskapsplan. Syftet med beredskapsplanen &r att vara
forbered pa olika handlingsalternativ om likviditetsutvecklingen far en
ogynnsam utveckling. Beredskapsplanen innehdller bland annat
riskindikatorer och handlingsplaner. Kontroll och granskning av
likviditetsrisker sker av oberoende funktioner.

Likviditeten som bestér av bade en likviditetsreserv och en 6vrig
likviditetsportfolj 6vervakas dagligen. Den storsta likviditetsrisken beddms
uppsta ifall manga inlaningskunder samtidigt valjer att ta ut sina
inlaningsmedel. En intern modell anvands som stéller minimikrav pa
likviditetsreservens storlek, som beréknas utifran inlaningens storlek, andel
som omfattas av insattningsgaranti samt relationen till insattarna.
Modellen beaktar aven framtida forfall av emitterade vardepapper.
Styrelsen har faststallt att likviditetsreserven aldrig far understiga 1 300
MSEK. Utéver likviditetsreserven ska det finnas en intradagslikviditet pa
minst 4 procent av inlaningen fran allmanheten, minimum 700 MSEK. Det
finns &ven andra likviditetskrav som styr och kontrollerar verksamheten.

Sammanstallning dver likviditet - konsoliderad situation

TSEK

Likviditetsreserv enligt definition i FFFS 2010:7
Vardepapper emitterade av staten

Vardepapper emitterade av kommuner

Utlaning till kreditinstitut

Obligationer och andra rantebérande vardepapper
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Likviditetsreserven uppgar till 1 899 MSEK (1 744), i enlighet med
Finansinspektionens foreskrifter om hantering av likviditetsrisker FFFS
2010:7 inklusive alla tillampliga andringsforeskrifter, for den
konsoliderade situationen. Det innebér att tillgdngarna ar avskilda, icke
ianspréktagna och hogkvalitativa. Till storsta del bestar
likviditetsreserven av tillgdngar med hogsta kreditkvalitetsbetyg.
Forutom likviditetsreserven har den konsoliderade situationen andra
likvida tillgdngar som huvudsakligen bestér av tillgodohavanden hos
andra banker. Dessa tillgdngar ar av god kreditkvalitet och uppgar till
3688 MSEK (3 113) for den konsoliderade situationen. Total likviditet
uppgér darmed till 5 588 MSEK (4 857). Total likviditet motsvarar 27
procent (27 procent) av inldning frén allméanheten. Ut6ver detta finns det
aven outnyttjade checkkrediter som uppgar till 50 MNOK (50).

Det sker manatligen myndighetsrapportering av likviditetstackningsgrad
(LCR) for den konsoliderade situationen. Mattet visar hur de hoglikvida
tillgéngarna star i relation till nettoutflodet under en trettiodagars period
under stressade forhallanden. Ett matt pa 100 procent innebar att
tillgéngarna klarade det stressade scenariot och & myndigheters
gransvarde. Per den 31 december 2018 uppgér den konsoliderade
situationens matt till 146 procent (201 procent). For perioden januari till
december 2018 uppgar det genomsnittliga LCR-mattet for den
konsoliderade situationen till 200 procent.

Samtliga varderingar av rantebarande vardepapper har gjorts till
marknadsvarde som beaktar upplupen ranta.

31 dec 31 dec
2018 2017

49 117 48 268
729 974 664 222
250 000 183 000
870 196 848 957

Likviditetsreserv enligt definition i FFFS 2010:7

Ovrig likviditetsportfolj

Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker
Vardepapper emitterade av kommuner

Utlaning till kreditinstitut

Obligationer och andra rantebérande vardepapper

1899 287 1744447

63 215 61539
100 033

3425045 2443075

100 043 608 096

Summa &vrig likviditetsportfolj

3688336 3112710

Summa total likviditetsportfolj

Andra likviditetsskapande atgarder
Outnyttjade kreditfaciliteter

5587 623 4857 157

51 225 50 055

Vid bedémning av de likvida tillgdngarna i samband med rapportering av LCR gors, enligt Europeiska kommissionens delegerade férordning (EU)
575/2013, nedanstaende bedémning av de likvida tillgdngarnas kvalitet fére varderingsavdrag.

TSEK

Likvida tillgangar, niva 1
Likvida tillgangar, niva 2

31 dec 31 dec
2018 2017

1030930 1215652
572 680 649 904

Summa likvida tillg&ngar

Nettokassautflode

LCR-métt

1603610 1865556

1031174 855 945

146% 201%

Stresstester utfors regelbundet for att sikerstalla att det finns likviditetsberedskap under forutséttningar som avviker frén normala férhallanden. Ett

&terkommande stresstest dr vasentliga utfléden i inlaning fran allménheten.

Ytterligare information om gruppens hantering av likviditetsrisker finns att lasa i koncernens &rsredovisning for 2017.
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K4. Kapitaltackning - Konsoliderad situation

Kapitalkrav beraknas i enlighet med Europaparlamentets och Radets
forordning 575/2013 EU (CRR), samt direktivet 2013/36 EU (CRD V).
Direktivet inforlivades via lagen (2014:966) om kapitalbuffertar och
Finansinspektionens foreskrift (2014:12) om tillsynskrav och
kapitalbuffertar. Berdkning av kapitalkravet nedan ska besté av lagstadgat
minimikapitalkrav for kreditrisk, kreditvardighets-justeringsrisk,
marknadsrisk och operativ risk.

Den regleringsmaéssiga konsolideringen (konsoliderad situation) bestar av
Resurs Bank AB koncernen och dess moderbolag Resurs Holding AB.

Det kombinerade buffertkravet for den konsoliderade situationen utgoérs
av en kapitalkonserveringsbuffert och en kontracyklisk kapitalbuffert.
Kravet pa kapitalkonserveringsbufferten uppgar till 2,5 procent av
riskvagda tillgdngar. Den kontracykliska kapitalbufferten viktas utifran
geografiska krav. Detta innebar for svenska och norska exponeringar

2 procent av riskvagda tillgangar. Kravet p& kontracyklisk kapitalbuffert
kommer att 6ka till 2,5 procent foér svenska exponeringar fran och med
19 september 2019 och f6r norska exponeringar fran och med 31
december 2019.

I nulaget finns inga buffertkrav att ta hénsyn till vad géller koncernens
ovriga verksamhetsomradden Danmark respektive Finland. Dock kommer
en dansk kontracyklisk kapitalbuffert om 0,5 procent att borja gélla fran
och med 31 mars 2019 och den kommer senare att hojas till 1 procent fran
och med 30 september 2019.

Kapitalbas

TSEK

Priméarkapital

Eget kapital, koncernen

Arets resultat, koncernen

Foreslagen utdelning

Eget kapital som avgér/tillkommer i den konsoliderade situationen
Avrets resultat som avgér/tillkommer i den konsoliderade situationen

Eget kapital, konsoliderad situation (justerat for féreslagen och forutsebar utdelning)

Justeringsposter enligt 6vergangsregler IFRS 9:
Initial omrakningseffekt, netto 95 %

Dynamisk effekt kategori 1 och 2, netto 95 %
Avgar:

Ytterligare vardejusteringar

Immateriella tillgangar

Uppskjuten skattefordran ¥

Aktier i dotterbolag
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Den konsoliderade situationen beraknar kapitalkravet for kreditrisk,
kreditvardighetsjusteringsrisk, marknadsrisk och operativ risk. Kreditrisk
beréknas enligt schablonmetoden, vilket innebar att den konsoliderade
situationens tillgadngsposter férdelas pa 17 olika exponeringsklasser och
riskviktas inom dessa. Det totala riskvagda exponeringsbeloppet
multipliceras med 8 procent for att fa fram minimikapitalkravet for
kreditrisk. Kapitalkravet for operativ risk beréknas enligt basmetoden. Enligt
basmetoden utgor kapitalkravet for operativa risker 15 procent av
intaktsindikatorn, det vill sdga de senaste tre rens genomsnittliga
rorelseintéakter. Vid berékning av den konsoliderade situationens
kapitalbaskrav for obligationer och andra rantebarande vardepapper, sa
anvands tre olika kreditratingbolag. Dessa &r Standard and Poor, Moodys
och Fitch.

Resurs Bank har anmalt till Finansinspektionen om att tillampa de
overgangsregler som beslutades pa EU-niva i december 2017. Enligt
overgangsreglerna tillats en gradvis infasning av effekten till féljd av IFRS 9
pa kapitaltackningen bade nar det galler effekten av 6vergéng fran 1AS 39
per den 1 januari 2018 och effekten per rapporteringsdag som &verstiger
beloppet nar IFRS 9 forst tillampas avseende kategori 1 och kategori 2.
Infasningsperioden I6per enligt nedan:

2018:5 %

2019: 10 %
2020: 15 %
2021: 20 %
2022: 25 %
2023: 25 %

31 dec 31 dec

2018 2017
5205126 5108797
1143415 1080033

-390 000 -360 000
-537 809 -516 631
124 474 -23 470

5545206 5288729

321 804
-2 039 -2211
-1945773 -1846 399
-8 171
-120 -100

Totalt karnprimarkapital
Totalt primarkapital

Supplementérkapital
Tidsbundna forlagslan

3919078 3431848
3919078 3431848

362 227 473 231

Totalt supplementérkapital

362 227 473 231

Total kapitalbas
Y posten ingdr from 2018-12-31 i Riskvéagt exponeringsbelopp med 250%.

4281305 3905079

20



RESURS HOLDING AB | BOKSLUTSKOMMUNIKE JAN—DEC 2018

Kapitalkrav
31 dec 2018 31 dec 2017
Riskvagt Kapitalkrav® Riskvagt Kapitalkrav®
exponer- exponer-
ingsbelopp ingsbelopp

Exponeringar mot institut 748 532 59 883 146 633 11731
Exponeringar mot foretag 366 130 29 290 346 486 27 719
Exponeringar mot hushall 19027139 1522171 16446397 1315712
Fallerande exponeringar 2666 279 213 302 1806 015 144 481
Exponeringar i form av sakerstallda obligationer 86 879 6 950 84 801 6 784
Exponeringar mot institut och foretag med ett kortfristigt kreditbetyg 99 943 7995 373 659 29 893
Exponeringar i form av andelar eller aktier i féretag for kollektiva investeringar (fond) 65 265 5221
Aktieexponeringar 80 001 6 400 79978 6398
Ovriga poster 545 212 43618 243 081 19 446
Summa kreditrisker 23620115 1889609 19592315 1567 385
Kreditvardighetsjusteringsrisk 45 050 3604 4948 396
Marknadsrisk
Valutarisker 0 0 472 850 37828
Operativ risk 5552 748 444220 5096 823 407 746
Summa riskvégt exponeringsbelopp och kapitalkrav 29217 913 2337433 25166936 2013355

n Uppgifter lamnas om kapitalkrav fér de exponeringsklasser dar det férekommer exponeringar.

Forutom risker som beaktas ovan i pelare 1 avsétter den konsoliderade situationen per den 31 december 2018 1,0 procent (1,68) av sina riskvagda
tillgangar for kraven inom pelare 2.

Kapitalrelation och kapitalbuffertar

31 dec 31 dec

2018 2017
Karnprimérkapitalrelation, % 13,4 13,6
Primérkapitalrelation, % 13,4 13,6
Total kapitalrelation, % 14,7 15,5
Totalt kérnpriméarkapitalkrav inkl. buffertkrav, % 8,6 8,6
- varav krav pé kapitalkonserveringsbuffert, % 2,5 25
- varav krav pa kontracyklisk buffert, % 1,6 1,6
Karnpriméarkapital tillgangligt att anvdndas som buffert, % 6,7 7,5
Bruttosoliditetsgrad
Bruttosoliditetsgraden &r ett icke riskkéansligt kapitalkrav som finns i relation till det totala exponeringsméttet. Den konsoliderade situationen
definierat i Europaparlamentets och radets forordning (EU) 575/2013 har idag ett rapporteringskrav till Finansinspektionen men an sa lange finns

(CRR). Mattet anger hur stor del det egna kapitalet ar i forhallande till den det inget beslutat kvantitativt krav pa nivan for bruttosoliditetsgraden. Ett
konsoliderade situationens totala tillgangar inklusive poster som inte ar kvantitativt krav pa 3 procent forvantas faststéllas.
upptagna i balansrékningen och beréknas genom att ta priméarkapitalet

B
Primérkapital 3919078 3431848
Exponeringsmatt 37 406 727 31916 576
Bruttosoliditetsgrad, % 10,5 10,8
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K5. Segmentsinformation

VD for Resurs Holding AB ar koncernens hogste verkstéllande
beslutsfattare. Foretagsledningen har faststallt sesgmenten baserat pa den
information som behandlas av styrelsen och som anvands som underlag
for att fordela resurser och utvardera resultat. VD beddmer resultatet for
Payment Solutions, Consumer Loans och Insurance.
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Segmentens utveckling utvarderas baserat pa rorelseintiakterna med avdrag
for kreditforluster, netto. Avseende segmentet Insurance gors
utvarderingen ned till rérelseresultat da detta ingér i segmentets ansvar.
Segmentredovisningen bygger pd samma principer som
koncernredovisningen. Tillgngar som f6ljs upp av VD avser utlaning till

allménheten.

okt-dec 2018

Payment Consumer Insurance Koncern- Summa
TSEK Solutions Loans justeringar koncern
Ranteintakter 295178 505 614 2969 -1 740 802 021
Réntekostnader -27 302 -61 859 -13 1740 -87 434
Provisionsintékter 84 470 32 355 -60 565 56 260
Provisionskostnader, bankrérelsen -16 346 -16 346
Premieintékter, netto 213 094 -398 212 696
Forsakringsersattningar, netto -54 566 -54 566
Provisionskostnader, forsakringsrorelsen -112 185 56 633 -55 552
Nettoresultat av finansiella transaktioner -7 204 -8411 -12 028 990 -26 653
Ovriga rorelseintakter 44 870 10 547 -2 477 52 940
Summa rorelseintékter 373 666 478 246 37271 -5 817 883 366
varav internt ¥ 33430 26 882 -54 495 -5 817 0
Kreditfrluster, netto -50 305 -89 812 -140 117
Summa rorelseintékter med avdrag for kreditforluster 323 361 388 434 37271 -5 817 743 249
Kostnader exklusive kreditforluster ? -24 114
Rorelseresultat Insurance 2 13 157
okt-dec 2017
TSEK Payn]ent Consumer Insurance . Kon_cern- Summa

Solutions Loans justeringar koncern
Réanteintakter 260 443 444 572 3077 -1484 706 608
Réantekostnader -26 035 -47 219 -12 1484 -71782
Provisionsintakter 72 258 25137 -50 288 47 107
Provisionskostnader, bankrorelsen -14 650 -14 650
Premieintakter, netto 194 656 -405 194 251
Forsakringsersattningar, netto -55 576 -55 576
Provisionskostnader, forsakringsrorelsen -98 599 50 288 -48 311
Nettoresultat av finansiella transaktioner -2 748 -1688 -1416 -5 852
Ovriga rorelseintakter 42 186 15274 3 -1399 56 064
Summa rorelseintékter 331454 436 076 42133 -1804 807 859
varav internt ¥ 22 106 28 097 -48 399 -1804 0
Kreditforluster, netto -42 681 -70 229 -112 910
Summa rorelseintékter med avdrag for kreditfériuster 288 773 365 847 42133 -1804 694 949
Kostnader exklusive kreditforluster ? -21782
Rorelseresultat Insurance 20 351
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Segmentsinformation

jan-dec 2018

Payment Consumer Insurance Koncern- Summa
TSEK Solutions Loans justeringar koncern
Ranteintakter 1121384 1935502 12 629 -6 661 3062 854
Réntekostnader -107 272 -223 362 -52 6 661 -324 025
Provisionsintékter 325 477 119 331 -226 972 217 836
Provisionskostnader, bankrorelsen -57 090 -57 090
Premieintakter, netto 828 678 -2 524 826 154
Forsékringsersattningar, netto -226 211 -226 211
Provisionskostnader, forsékringsrorelsen -429 776 209 431 -220 345
Nettoresultat av finansiella transaktioner -21 182 -19 694 -7 745 692 -47 929
Ovriga rorelseintakter 163 937 52 082 -9 909 206 110
Summa rorelseintékter 1425254 1863859 177 523 -29282 3437 354
varav internt ¥ 117 630 111 898 -200 246 -29 282 0
Kreditfrluster, netto -186 442 -348 629 -535 071
Summa rorelseintakter med avdrag for kreditforluster 1238812 1515230 177 523 -29282 2902 283
Kostnader exklusive kreditforluster ? -94 110
Rorelseresultat Insurance ¥ 83413
jan-dec 2017

Payment Consumer Insurance Koncern- Summa
TSEK Solutions Loans justeringar koncern
Réanteintakter 990683 1688524 13 495 -5882 2686820
Rantekostnader -93783  -180 099 -156 5882 -268 156
Provisionsintékter 297 029 109 724 -172 808 233 945
Provisionskostnader, bankrorelsen -63 130 -63 130
Premieintékter, netto 800 443 -2 104 798 339
Forsékringsersattningar, netto -248 738 -248 738
Provisionskostnader, forsakringsrorelsen -399 231 172 808 -226 423
Nettoresultat av finansiella transaktioner -12 372 -4 959 8362 -8 969
Ovriga rorelseintakter 149 950 43 225 16 -5534 187 657
Summa rorelseintékter 1268 377 1656 415 174 191 -7 638 3091 345
varav internt ¥ 98 552 73908 -164 822 -7 638 0
Kreditforluster, netto -153 683 -259 771 -413 454
Summa rorelseintékter med avdrag for kreditfériuster 1114 694 1396 644 174 191 -7638 2677891
Kostnader exklusive kreditforluster ? -91 301
Rorelseresultat Insurance ¥ 82 890

Y Segmentsinterna intékter bestar framst av formedlade betalférsékringar men dven av erséttningar for koncerngemensamma funktioner som beréknas
i enlighet med OECD:s riktlinjer for internprissattning.

2 Avstamning av summa kostnader fore kreditférluster mot resultatrakning

TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017

Enligt segmentsredovisning

Kostnader exkl. kreditférluster avseende segmentet Insurance -24 114 -21782 -94 110 -91 301

Tillkommer ej nedbrutet per segment

Kostnader exklusive kreditforluster avseende bankverksamhet -344 407 -301717 -1321613 -1189360

Summa -368 521 -323499 -1415723 -1280 661

Enligt resultatrékning

Allménna administrationskostnader -309 235 -275440 -1178239 -1065 752

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgdngar -13 296 -9143 -49 039 -35283

Ovriga rérelsekostnader -45 990 -38916 -188 445 -179 626

Summa -368 521 -323499 -1415723 -1280 661
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Segmentsinformation

K Avstamning av rorelseresultat mot resultatrékning

TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Enligt segmentsredovisning
Rorelseresultat Insurance 13 157 20 351 83413 82890
Tillkommer ej nedbrutet per segment
Rorelseresultat avseende bankverksamhet 361571 351 099 1403147 1314340
Summa 374 728 371450 1486560 1397230
Enligt resultatréakning
Rorelseresultat 374728 371450 1486560 1397230
Summa 374 728 371450 1486560 1397230
Utlaning till allmanheten
Payment Consumer Insurance Summa
TSEK Solutions Loans koncern
31 dec 2018 10507 819 17 448 757 27 956 576
1 jan 2018 9270137 14377 686 23 647 823
31 dec 2017 9419131 14 649 664 24 068 795
K6. Rantenetto
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Rénteintékter
Utlaning till kreditinstitut 207 961 3357 3234
Utlaning till allmanheten 800 474 704 100 3052213 2675921
Rantebarande véardepapper 1340 1547 7284 7 665
Summa ranteintakter 802 021 706 608 3 062854 2686820
Ré&ntekostnader
Skulder till kreditinstitut -4 162 -1758 -7 316 -2 568
In- och uppléning fran allmanheten -60 561 -53 214 -234512  -211175
Emitterade vardepapper -19 530 -13 236 -68 429 -40 790
Efterstallda skulder -1051 -3455 -10 815 -13 266
Ovriga skulder -2 130 -119 -2 953 -357
Summa réntekostnader -87 434 -71782 -324 025 -268 156
Réntenetto 714 587 634826 2738829 2418664
K7. Premieintakter, netto
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Premieintakter 247 040 215774 912 807 842 826
Premier for angiven &terforsakring -5584 -5933 -25075 -25124
Forandring i avsattning for ej intjanade premier och kvardrdjande risker -28 656 -15 162 -61 466 -16 137
Aterforsakrares andel av forandring i avsattning for ej intjanade premier och
kvardrojande risker -104 -428 =il -3 226
Summa premieintékter, netto 212 696 194 251 826 154 798 339
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K8. Forsakringsersattningar, netto

TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Utbetalda skadeersattningar, brutto -51 162 -52 601 -205 003 -256 374
Avgdr andel aterforsakring 2238 2279 7829 9184
Summa utbetalda skadeersattningar, netto -48 924 -50 322 -197 174  -247 190
Forandring i avséttning for intréffade och rapporterade skador, brutto 510 -394 -11 343 15 399
Avgaende/tillkommande andel &terforsékring 10 84 -224 1208
Summa forandring i avséttning for intréaffade och rapporterade skador, netto 520 -310 -11 567 16 607
Forandring i avsattning for intréffade men ej rapporterade skador (IBNR), brutto -906 -446 1634 988
Summa forandring i avsattning for intraffade men ej rapporterade skador (IBNR), netto -906 -446 1634 988
Driftskostnader for skadereglering, brutto -5364 -4 645 -19 484 -19 659
Avgar andel aterforsakring 108 147 380 516
Summa driftskostnader for skadereglering, netto -5 256 -4 498 -19 104 -19 143
Summa forsakringserséttningar, netto -54 566 -55 576 -226 211  -248738
K9. Ovriga rorelseintékter
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Ovriga intékter, utléning till allmanheten 47 751 38 318 170 069 151 875
Ovriga rorelseintakter 5189 17 746 36 041 35782
Summa rorelseintékter 52 940 56 064 206 110 187 657
K10. Allmé&nna administrationskostnader
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Personalkostnader -158 693 -146 181 -607 086 -535 334
Porto-, upplysnings- och aviseringskostnader -30 403 -34 681 -129 171 -140 083
IT-kostnader -48 306 -33232 -185332  -159178
Lokalkostnader -10 973 -10 380 -41 244 -40 377
Konsultkostnader -22 882 -16 812 -79 681 -70 403
Ovrigt -37 978 -34 154 -135 725 -120 377
Summa allménna administrationskostnader -309235 -275440 -1178239 -1065 752

K11. Kreditforluster netto

TSEK ot aoms
Reservering av kreditforluster

Kategori 1 12 437 15 288
Kategori 2 18 407 19 114
Kategori 3 35294  -235908
Summa 66 138 -201 506
Reservering av kreditfdrluster utanfér balansrédkningen (outnyttjad limit)

Kategori 1 2047 2490
Kategori 2 -335 -416
Kategori 3

Summa 1712 2074
Bortskrivning for konstaterade kreditforluster -212 309 -354 004
Inbetalt pé tidigare konstaterade kreditforluster 4342 18 365
Summa -207 967 -335 639
Kreditfdrluster -140 117 -535071
varav utlaning till allménheten -141 829 -537 145
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TSEK "o oorr
Individuellt varderade I&nefordringar enligt IAS 39

Periodens bortskrivning for konstaterade kreditférluster -2198 -3379
Inbetalt pé tidigare konstaterade kreditforluster 395 2 236
Avséttning/upplésning av reserv for kreditforluster p& utnyttjad limit 8986 5387
Periodens nettoresultat for individuellt varderade l&nefordringar 7183 4244

Gruppvis varderade l3nefordringar enligt IAS 39
Periodens bortskrivning for konstaterade kreditférluster
Inbetalt pa tidigare konstaterade kreditforluster
Avsattning/uppldsning av reserv for kreditforluster

-24 639 -110 750
4529 18 092
-99 983 -325 040

Periodens nettokostnad fér gruppvis varderade lanefordringar

-120 093  -417 698

Periodens nettokostnad for kreditférluster

K12. Utlaning till allmanheten

TSEK

Hushéllssektor
Foretagssektor

-112910 -413454

31 dec 1jan 31 dec
2018 2018 2017

30139005 25664838 25664838
405 607 371258 371258

Summa utldning till allmanheten, brutto

Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3

30544 612 26 036 096 26 036 096

22511152 19 364 496
3377 690 2830 968
4 655 770 3840 632

Summa utléning till allm&nheten, brutto

Avgar avsattning for befarade kreditférluster enligt IAS 39

Avgar avsattning for forvantade kreditforluster enligt IFRS 9
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3

30544612 26 036 096 26 036 096

-1 967 301

-167 847 -180 890

-312 399 -322 150
-2107790 -1885233

Summa férvantade kreditforluster

Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3

-2588 036 -2388 273 -1967 301

22343305 19 183 606
3065 291 2508 818
2 547 980 1955 399

Summa utléning till allm&nheten, netto

Osékra fordringar enligt IAS 39

27 956 576 23 647 823 24 068 795

Osékra fordringar brutto for vilka rénta inte skall intaktsforas forran vid betalning 3850 501
Reserv for befarade kreditforluster -1 967 301
Osékra fordringar, netto 0 0 1883200
K13. Ovriga avséattningar

31 dec 1 jan 31 dec
TSEK 2018 2018 2017
Redovisat varde vid arets borjan 24 660 6 951 6 988
Avsattningar/ianspraktaganden som gjorts under aret -1881 17 709 236
Valutakursdifferens 82 -273
Summa 22 861 24 660 6 951
Avsattning reservering pa outnyttjad limit kategori 1 9762 12 151
Avsattning reservering pa outnyttjad limit kategori 2 6 016 5558
Avsattning 6vriga 7083 6 951 6 951
Redovisat vérde vid arets utgang 22 861 24 660 6 951
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K14. Stallda sakerheter, eventualforpliktelser och dtaganden

TSEK e
Stéllda sakerheter fér egna skulder

Utlaning till kreditinstitut 166 728 204 909
Utlaning till allmanheten ¥ 3617840 2653185
Forsakringstagarnas formansratt 2 412 325 551 886
Sparrade bankmedel ¥ 28 190 28 354
Summa stéllda sékerheter for egna skulder 4225083 3438334
Eventualforpliktelser

Garantier 311 1563
Summa eventualforpliktelser 311 1563
Ovriga dtaganden

Beviljade ej utnyttjade limiter 27533519 26 348 967
Summa 6vriga dtaganden 27 533 519 26 348 967

Y Avser vardepapperisering.

2 Forsakringstagarnas formansratt bestar av Tillgingar som omfattas av forsékringstagarnas formansratt 940 173 TSEK (1 001 321) och
Forsakringstekniska avsattningar, netto -527 848 TSEK (-449 435).

% per 31 december 2018 avser huvudsakligen 26 701 TSEK (24 615) kassakravskonto hos Finlands Bank.

K15. Transaktioner med narstaende

Resurs Holding AB, org nr 556898-2291, &gs per den 31 december 2018 till vilka Resurskoncernen haft betydande transaktioner med under perioden.
28,9 procent av Waldakt AB och till 17,4 procent av Cidron Semper S.A.R.L Normala affarstransaktioner har skett mellan Resurskoncernen och dessa
(Nordic Capital), dessa agare har dven styrelseposter i Resurs Holding. Av nérstaende foretag, vilka presenteras nedan. | moderbolaget har enbart

resterande agare ager ingen enskild 20 procent eller mer. transaktioner med koncernforetag forekommit.
Inga vasentliga férandringar avseende nyckelpersoner har skett sedan Transaktionskostnader i tabellen avser lamnad marknadsmassig erséttning
&rsredovisningen 2017. Foretag med betydande inflytande genom sitt for formedling av krediter till narstdende bolags kunder.

direkta eller indirekta d&gande i Resurskoncernen har aven bestammande
eller betydande inflytande 6ver Ellos Group AB och NetOnNet AB,

Transaktioner med nérstdende, betydande inflytande

TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Transaktionskostnader -115867  -109 445 -452 009 -456 231
Rantekostnader, In- och uppléning fran allmanheten -651 -1932 -6 390 -6 884
Provisionsintakter 9436 9221 36 912 36 846
Provisionskostnader -13 339 -11 391 -45 921 -46 024
Allménna administrationskostnader -5 685 -8 501 -27 232 -28 316
il e
Ovriga tillgdngar 10 407 9194
In- och uppléning fran allmanheten -953 166 -1 325 083
Ovriga skulder -114 386 -104 040
Transaktioner med nyckelpersoner
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Rantekostnader, In- och uppléning fran allmanheten -61 -109 -237 -438
=
In- och uppléning fran allmanheten -39 827 -67 992
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K16. Finansiella instrument

31 dec 2018

Redovisat Verkligt

31 dec 2017
Redovisat

Tillgangar

Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker
Beldningsbara statsskuldforbindelser m.m.
Utlaning till kreditinstitut

Utlaning till allmanheten

Obligationer och andra ranteb&rande vardepapper
Forlagslan

Aktier och andelar

Derivat

Derivat sékringsredovisning

Ovriga tillgdngar

Upplupna intékter

varde varde

63 215 63 215
1009021 1009021
3703650 3703650
27956 576 28 575 822
1262568 1262568
27 317 27 317

68 556 68 556

190 175 190 175

191 757 191 757
77188 77188

varde

61 539 61 539
842 731 842 731
2794283 2794283
24068 795 24 649 899
1735266 1735266
35902 35902

76 368 76 368
33577 33577
7397 7397

101 064 101 064
32277 32277

Summa finansiella tillgéngar

34 550 023 35 169 269

29 789 199 30 370 303

Immateriella tillgdngar 1973 681 1877 167
Materiella tillgdngar 56 228 39 954
Ovriga icke finansiella tillgdngar 375 540 224 952
Summa tillgdngar 36 955 472 31931 272

31 dec 2018

Redovisat Verkligt

31 dec 2017
Redovisat

Skulder

Skulder till kreditinstitut

In- och uppléning fran allmanheten
Derivat

Ovriga skulder

Upplupna kostnader

Emitterade vardepapper
Efterstélida skulder

varde varde

149 900 149 900
20578 153 20576 353
12 984 12 984
648 507 648 507
145 162 145 162
7832186 7860533
298 171 305973

varde

18 033 013 18032 632
103 646 103 646
610 528 610 528
127 788 127 788

5597271 5620835
340 044 352 678

Summa finansiella skulder

29 665 063 29 699 412

24 812 290 24 848 107

Avsattningar 22 861 6951
Ovriga icke finansiella skulder 919 007 923 201
Eget kapital 6 348 541 6188 830
Summa skulder och eget kapital 36 955 472 31931 272

For kortfristiga fordringar och skulder samt inlaning till rorlig rénta anses det redovisade véardet reflektera det verkliga véardet.

Finansiella tillgangar och skulder som redovisas till verkligt véirde

31 dec 2018 31 dec 2017

Niva 1 Niv4 2 Niv& 3 Niva 1 Nivé 2
Finansiella tillgangar vérderade till verkligt vérde via resultatet:
Bel&ningsbara statsskuldférbindelser m.m. 1009 021 842 731
Obligationer och andra réantebérande vardepapper 1262 568 1735 266
Forlagslan 27 317 35902
Aktier och andelar 67 554 1002 75 389 979
Derivat 190 175 33577
Derivat sékringsredovisning v 7397
Summa 2 366 460 190 175 1002 2689 288 40 974 979
Finansiella skulder varderade till verkligt varde via resultatet:
Derivat -12 984 -103 646
Summa 0 -12 984 0 0 -103 646 0

Y Derivat sakringsredovisning, redovisas via totalresultatet.
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Finansiella instrument

Férandringar inom nivé 3
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B
Aktier och andelar

Ingéende balans 979 1039
Valutakursférandring 23 -60
Utgdende balans 1002 979

Faststéllande av verkligt varde for finansiella instrument

Niva 1

Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader for identiska tillgangar
eller skulder.

Niva 2

Andra observerbara data for tillgangen eller skulden &n noterade priser
inkluderade i niva 1, antingen direkt (dvs. som prisnoteringar) eller indirekt
(dvs. harledda fran prisnoteringar).

Finansiella instrument som varderas till verkligt varde i upplysningssyfte

Redovisat varde avseende in- och upplaning fran allmanheten med rérlig
rénta anses reflektera det verkliga vardet.

For in- och upplaning fran allmanheten med fast ranta beréknas det
verkliga vardet utifran aktuella marknadsrantor dar inlaningens
ursprungliga kreditspread har hallits konstant. Det verkliga vardet har
klassificerats som niva 2.

For efterstallda skulder beréknas det verkliga vardet baserat pa vardering
pa handelsplats dar de ar noterade. Det verkliga vardet har klassificerats
som niva 1.

For emitterade vardepapper (MTN) beraknas verkligt varde baserat pa

handelsplats dér de &r noterade. Det verkliga vérdet har klassificerats som
niva 1.

Overféringar mellan nivierna

Niva 3
Data for tillgangen eller skulden som inte baseras pa observerbara
marknadsdata (dvs. ej observerbar data).

For emitterade vardepapper (ABS) berdknas verkligt varde genom att anta
att I6ptiden &r tills den revolverande perioden avslutas. Det verkliga véardet
har klassificerats som niva 3.

P& den del av utldningen som &r dverlamnad for inkasso samt kdpta
forfallna konsumentfordringar beraknas det verkliga vardet genom
diskontering av beréknade kassafléden till uppskattad marknadsranta
istallet for ursprunglig effektivrénta. Det verkliga vardet har klassificerats
som niva 2.

For kortfristiga fordringar och skulder samt utlaning till rorlig ranta anses
det redovisade vardet reflektera det verkliga vardet.

Det har inte forekommit nagra éverforingar av finansiella instrument mellan nivaerna.

Finansiella tillgngar och skulder som kvittas eller lyder under nettningsavtal

Derivatavtal ingas under ISDA-avtal. | balansrakningen kvittas inte
beloppen. Huvuddelen av derivaten per 31 december 2018 omfattas av
ISDA Credit Support Annex, vilket innebar att det erhélls och lamnas
sakerheter i form av banktillgodohavanden mellan parterna.

K17.Resultat per aktie

Resultat per aktie fore utspadning beréknas genom att det resultat som ar
hanforligt till moderforetagets aktieagare divideras med ett vagt
genomsnittligt antal utestdende stamaktier under perioden.

Periodens resultat, TSEK
Genomsnittligt antal utestdende aktier i perioden
Resultat per aktie, SEK

Tillgdngarna for derivatavtal uppgar till 190 MSEK (41) och skulderna
uppgar till 13 MSEK (104). Det har skickats séakerheter motsvarande 0 MSEK
(61) och mottagits 150 MSEK (0), vilka netto paverkar utlaning till
kreditinstitut med 0 (61) och skulder till kreditinstitut med 150 MSEK (0).

Under perioden januari - december 2018 uppgick genomsnittligt antal
aktier till 200 000 000 med ett kvotvarde om 0,005 SEK (0,005). Nagon
utspadningseffekt foreligger inte per den 31 december 2018.

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
283 848 289 305 1143415 1080033
200 000 000 200 000 000 200 000 000 200 000 000
1,42 1,45 5,72 5,40

29



RESURS HOLDING AB | BOKSLUTSKOMMUNIKE JAN—DEC 2018

MODERBOLAGET

Resultatrakning

TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Nettoomséttning 4203 4830 25511 20 050
Summa rorelseintakter 4203 4830 25511 20 050
Personalkostnader -4 405 -4700 -19 506 -17 506
Ovriga externa kostnader -5772 -8 375 -25 486 -32 695
Av- och nedskrivningar av anlaggningstillgdngar -43 B/ -276
Summa rorelsens kostnader -10 177 -13 118 -45 049 -50 477
Rorelseresultat -5 974 -8 288 -19 538 -30 427
Resultat fran andelar i koncernforetag 327 220 660 000 787 219 660 000
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 285 2 674
Rantekostnader och liknande resultatposter -30 -58 -97 -372
Summa resultat fran finansiella poster 327 475 659 944 787 796 659 628
Resultat efter finansiella poster 321501 651 656 768 258 629 201
Bokslutsdispositioner 65 000 56 000 65 000 56 000
Skatt pa periodens resultat -13 010 -9 957 -10 035 -4 885
Periodens resultat 373 491 697 699 823 223 680 316
Rapport dver totalresultat i sammandrag
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Periodens resultat 373 491 697 699 823 223 680 316
Ovrigt totalresultat som har eller kan komma att omklassificeras till periodens resultat
Periodens totalresultat 373 491 697 699 823 223 680 316
Periodens totalresultat hanforligt till aktiedgarna i Resurs Holding AB 373491 697 699 823 223 680 316
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Balansrakning

TSEK

Tillg&dngar
Anlaggningstillgdngar
Materiella anlaggningstillgdngar

Finansiella anlaggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag

31 dec 31 dec
2018 2017
57

2053410 2053390

Summa anlaggningstillgdngar

Oms#ttningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

2053410 2053447

397 180 419 651
449 969
334 379

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

397 963 420 999

165 603 2021

Summa omséttningstillgdngar

563 566 423 020

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Arets resultat

2616 976 2476 467

1000 1000

1775929 1785613
823 223 680 316

Summa fritt eget kapital

2599 152 2465 929

Summa eget kapital

Avsdttningar

2600 152 2466 929

Ovriga avsittningar 399 261
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 294 1641
Skulder till koncernforetag 500 338
Aktuella skatteskulder 11 885 3694
Ovriga kortfristiga skulder 700 531
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 3046 3073
Summa kortfristiga skulder 16 425 9277

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2616 976 2476 467

RESURS HOLDING AB | BOKSLUTSKOMMUNIKE JAN—DEC 2018
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Rapport dver forandring i eget kapital i sammandrag

Aktie-  Overkurs- Balanserad Arets Totalt eget
kapital fond vinst eller resultat kapital
forlust
Ingdende eget kapital per 1 januari 2017 1000 2073620 112 806 498 873 2 686 299
Transaktioner med agare
Erhéllen optionspremie 314 314
Utdelning enligt &rsstamman -600 000 -600 000
Utdelning enligt extra bolagsstéamma -288 321 -11 679 -300 000
Vinstdisposition enligt beslut av arsstamman 498 873 -498 873 0
Arets resultat 680316 680 316
Utgéende eget kapital per 31 december 2017 1000 1785613 0 680 316 2 466 929
Ing&ende eget kapital per 1 januari 2018 1000 1785613 0 680 316 2 466 929
Transaktioner med dgare
Utdelning enligt &rsstamman -360 000 -360 000
Utdelning enligt extra bolagsstamma -9684  -320 316 -330 000
Vinstdisposition enligt beslut av arsstamman 680 316 -680 316 0
Arets resultat 823223 823223
Utgéende eget kapital per 31 december 2018 1000 1775929 0 823223 2600 152

Stallda sakerheter och eventualférpliktelser

Resurs Holding AB har inga stéllda sékerheter. Enligt styrelsens bedémning har Resurs Holding AB inga eventualforpliktelser.

For ytterligare information, kontakta:

Kenneth Nilsson, CEO, kenneth.nilsson@resurs.se; +46 42 382000
Peter Rosén, CFO, peter.rosen@resurs.se; +46 736 564934
Sofie Tarring, IR Officer, sofie.tarring@resurs.se; +46 736 443395

Resurs Holding AB

Ekslingan 9, Vala Norra
Box 222 09
250 24 Helsingborg

Tel: +46 42 382000
E-post: resursholding@resurs.se
www.resursholding.se
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